



# GMINA GAWORZYCE

ul. Dworcowa 95, 59-180 Gaworzyce,  
tel. 76 8316 285, fax 76 8316 286  
e-mail: ug@gaworzyce.com.pl • www.gaworzyce.com.pl

Gaworzyce, dnia 15.12.2022 r.

ZP.271.18.2022

Dotyczy: postępowania pn.: „**Dowóz uczniów do placówek oświatowych na terenie gminy Gaworzyce w okresie od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.**”

## ZAWIADOMIENIE NR 3

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnienia:

**Pytanie 1:** „Zwracamy się o wyrażenie zgody przez Zamawiającego na organizację dowozów uczniów do szkoły (w godzinach porannych) trzema pojazdami w ramach przyjętego przez Zamawiającego dziennego limitu kilometrów”

**Odpowiedź:** Zamawiający nie ogranicza ilości pojazdów na organizację dowozów uczniów do szkoły (w godzinach porannych) w ramach przyjętego dziennego limitu kilometrów.

**Pytanie 2:** „W rozdz. IV pkt. 4.2. Zamawiający w wykazie tras wskazał łącznie 126 uczniów objętych dowozem, natomiast w rozdziale VI pkt. 1 ust. 4. wymaga 2 autobusów o łącznej liczbie 120 miejsc siedzących. Proszę o doprecyzowanie zapisów, ponieważ obecnie stoi to w sprzeczności z zapisem w Rozdziale 4 pkt. 4.13. (wymagane są miejsca siedzące dla wszystkich uczniów).”

**Odpowiedź:** Zamawiający zmienił treść SWZ w zakresie w rdz. VI ust. 1 pkt. 4.

Rozdział VI ust. 1 pkt. 4 otrzymują brzmienie: „**Wykonawca spełnia warunek, jeżeli wykaze, że: dysponuje co najmniej dwoma autobusami, które łącznie posiadają minimum 130 miejsc siedzących, posiadające aktualne badania techniczne.**”

W związku z powyższym zmienia się załącznik nr 8 do SWZ.

W wyniku modyfikacji załącznik nr 8 do SWZ otrzymuje nową treść i jest wiążący dla Wykonawców i Zamawiającego. Zmieniona treść Załącznika nr 8 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego zawiadomienia.

**Pytanie 3.** „Proszę o określenie minimalnej wielkości zamówienia, o ile % Zamawiający dopuszcza

zmniejszenie przebiegu z uwagi na przesłanki wskazane w rozdziale 4 pkt. 4.10.- Art. 433 ust.4 Ustawy PZP”

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany treści załącznika nr 4 do SWZ (projekt umowy) poprzez dodanie do § 1 ust. 12 pkt 2) o brzmieniu: „2) W przypadku niemożności świadczenia usługi wskutek zawieszenia zajęć w szkołach/placówkach oświatowych przez Organy Państwa m.in. przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, Ministerstwo Zdrowia, Sanepid lub przez Organ Prowadzący placówkę, o którym Zamawiający poinformuje Wykonawcę drogą e-mailową jak i w sytuacji wystąpienia siły wyższej rozumianej jako zdarzenie niemożliwe do przewidzenia przez którąkolwiek ze Stron, którym skutkiem nie można było zapobiec m.in. wojnę, epidemię, choroby zakaźne, pożar, działania sił przyrody, Wykonawca za gotowość świadczenia usługi otrzyma wynagrodzenie w wysokości .... zł brutto dziennie. Wysokość stawki dziennej wynagrodzenia określona została jako iloczyn stawki za 1 km i 20 % założonej przez Zamawiającego minimalnej liczby kilometrów miesięcznie jak w ust.3. Wynagrodzenie Wykonawcy stanowić będzie iloczyn dni w gotowości Wykonawcy i stawki dziennej.”

W wyniku modyfikacji załącznik nr 4 do SWZ (projekt umowy) otrzymuje nową treść i jest wiążący dla Wykonawców i Zamawiającego. Zmieniona treść Załącznika nr 4 do SWZ stanowi załącznik do niniejszego zawiadomienia.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i należy stosować je odpowiednio.

Niniejsze zmiany treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 286 ust 9 ustawy Pzp zamieści ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Informację zamieszczono w dniu 15.12.2022 r. na stronie prowadzonego postępowania <https://platformazakupowa.pl/pn/gaworzyce>

**Wójt**

***/-/ Jacek Szwagrzyk***